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Solicitation: 2BH070264/A Amendment: 001

REQUEST FOR QUOTATION AMENDMENT NO. 001
Request for Quotation Amendment no. 001 is raised for the following reason:

. To address questions pertaining to the submission process and client liaison;

Question 1

If the reseller wishes to be the only party involved in the contract despite the OEM providing the units
what should the reseller do with the OEM Certificate in this case?

Answer 1

The reseller is required to submit a signed OEM certification from the respective OEM.
Question 2

Can bids be done as joint ventures?

Answer 2

As per Section 1.4c in the SSC Standard Instructions for Procurement Documents, joint ventures can be
done.

Question 3

For optional sales, does the vendor need to provide an ecommerce site for DND to order through? Or
would they work with emailing the forms?

Answer 3

No, the vendor does not need to provide an ecommerce site as there is already one for government
purchasing (IT Pro - https://www.sscitpro-spcapproti2.com/Default.asp). DND will order what they need on
the site, and SSC will send the order to the Contractor.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.
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